
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-925

(AIP-925)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

70 mm

320 mm

126 mm

2,76 in

12,60 in

4,96 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA10285Baldwin CA10522Fram AF3605Luber-finer LX2046Mahle

C32130Mann Filter 9043Napa 8K0133843MOem 8K0133843COem

8R0133843KOem 8K0133843EOem A16093Purolator A31220Sakura

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AAUDI A4 TFSI 1,8 2007 2012 Gasolina163

AAUDI A4 TFSI 1,8 2012 2015 Gasolina170

AAUDI A4 TFSI 2,0 2008 2016 Gasolina211

AAUDI A5 TFSI 1,8 2011 2017 Gasolina170

AAUDI A5 TFSI 2,0 2008 2014 Gasolina211

AAUDI Q5 TFSI 2,0 2010 2017 Gasolina211

AAUDI Q5 TDI 2,0 2010 2016 Diesel170

AAUDI A5 TFSI 2,0 2017 2019 Gasolina190
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